Управление имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __________ № ____

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

Управления имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа от 14.09.2018 № 7

«Об утверждении порядка принятия Управлением

имущественных и земельных отношений Ненецкого

автономного округа решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в консолидированный бюджет Ненецкого автономного

округа»

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа

от 03.02.2006 № 673-ОЗ «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного

округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии Управления имущественных

и земельных отношений Ненецкого автономного округа по поступлению

и выбытию активов, утвержденный приказом Управления имущественных

и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 14.09.2018 № 7

(с изменениями, внесенными приказом Управления имущественных и земельных

отношений Ненецкого автономного округа от 14.08.2018 № 7), изложив его в новой

редакции согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа                                                              А.В. Голговская

consultantplus://offline/ref=1DB05A1C321FDEB2A21DC54A19F1071CA276493879DFADDEFAD524EF326EB969EF52185C2AF0F3228A4FDF97FAD139EE27C2CF2FA27CE7CE9DCCFFvAODM

Приложение

к приказу Управления

имущественных и земельных

отношений Ненецкого

автономного округа

от ___________ № ____

«О внесении изменения в состав

комиссии Управления

имущественных и земельных

отношений Ненецкого

автономного округа по

поступлению и выбытию

активов»

«Приложение 2

к приказу Управления

имущественных и земельных

отношений Ненецкого

автономного округа

от 14.09.2018 № 7

«Об утверждении порядка

принятия Управлением

имущественных и земельных

отношений Ненецкого

автономного округа решений о

признании безнадежной к

взысканию задолженности по

платежам в консолидированный

бюджет Ненецкого автономного

округа»

Состав

комиссии Управления имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа по поступлению и выбытию активов

Комаров

Иван Николаевич

- начальник отдела по управлению земельными

ресурсами Управления имущественных и земельных

отношений Ненецкого автономного округа,

председатель Комиссии;

Алексеев

Андрей Евгеньевич

- заместитель начальника управления - начальник

сектора анализа и контроля Управления

имущественных и земельных отношений Ненецкого

автономного округа, заместитель председателя

Комиссии;

2

Гук

Анна Григорьевна

- ведущий консультант отдела по управлению

земельными ресурсами  Управления имущественных

и земельных отношений Ненецкого автономного

округа, секретарь Комиссии.

Члены комиссии

Конухин

Евгений Николаевич

- начальник управления муниципального имущества

и земельных отношений Администрации

муниципального образования «Городской округ

«Город Нарьян-Мар».

Коченова

Елена Николаевна

- начальник отдела имущественных отношений

Управления имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа;

Кузьменко

Ирина Федоровна

- начальник отдела учета и отчетности - главный

бухгалтер Управления имущественных и земельных

отношений Ненецкого автономного округа;

Шикиринская

Светлана Петровна

- ведущий консультант отдела по управлению

земельными ресурсами Управления имущественных и

земельных отношений Ненецкого автономного

округа;

Фролова Екатерина

Николаевна

- заместитель начальника правового управления –

начальник претензионно-договорного отдела

Администрации МО «Городской округ "Город

Нарьян-Мар»;

Хатанзейская

Татьяна Викторовна

- главный специалист отдела бюджетного

планирования и исполнения бюджета Управления

финансов Администрации муниципального района

«Заполярный район»;

Юферев

Иван Герасимович

- ведущий специалист по муниципальному

имуществу и земельным отношениям Администрации

муниципального образования «Городское поселение

«Рабочий поселок Искателей»

____________».